государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Дербетовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

(ГБСУСОН «Дербетовский ДДИ»)
ПРИКАЗ № 20/2 – ОД

от 09 января 2017 года                                                                    с. Дербетовка
О создании комиссии по противодействию коррупции
В соответствии с положением о комиссии государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Дербетовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе:

	Председатель
	Студеникина Н.В. директор

	Заместитель председателя
	Долгобродова И.А. заведующая отделением реабилитации молодых инвалидов

	Секретарь комиссии
	Свечник Е.Н. специалист по кадровому делопроизводству

	Члены комиссии
	Финева М.П. управляющая делами администрации Дербетовского сельсовета

	Шабельникова Л.Н. учитель физкультуры МКОУСОШ № 6
с. Дербетовка

Директор                                                                                      Н.В. Студеникина